
Halové MČR, ČTS (H) - turnaj : 802700, sezóna : 2024

Marešová Beata

Šimková Viktorie

Vomelová Ema

Brandtová Michaela

Hýbnerová Nela

Maturová Sonia

Burešová Ella

Kurylová Nicole

Suchánková Nikol

Balej Vanessa

Števová Elena

Burešová Karolína

Bačíková Monika

Robová  Barbora

Hugová Kateřina

Kubíková Kateřina

Svoboda Adéla

Strachová Eliška

Pospíšilová Anna

Bardovcy Kristýna

Dušková Diana

Vychodilová Tereza

Cajthamlová Anežka

Nikodymová Kristýna

Michna Lisa

Hertlová Izabela

Fiedlerová Enola

Nettlová Ema

Dudlová Denisa

Votavová  Hana

Nováková Karolína

Jiráková Sofie

Marešová
6:2, 6:0

Vomelová
6:0, 6:1

Maturová
6:2, 6:3

Kurylová
6:0, 6:0

Suchánková
6:1, 6:2

Burešová
7:5, 4:6, 6:4

Bačíková
6:0, 6:2

Kubíková
6:1, 6:2

Svoboda
6:0, 6:2

Pospíšilová
6:2, 6:1

Vychodilová
7:5, 6:2

Nikodymová
6:1, 6:1

Michna
6:1, 6:1

Fiedlerová
6:1, 6:0

Dudlová
6:2, 6:3

Jiráková
6:0, 6:1

Marešová
6:0, 6:0

Kurylová
6:4, 2:6, 6:4

Suchánková
6:0, 6:1

Kubíková
6:3, 6:3

Svoboda
6:2, 6:2

Nikodymová
6:2, 7:5

Michna
6:4, 3:6, 6:1

Jiráková
6:1, 6:1

Marešová
6:0, 6:3

Suchánková
6:3, 6:2

Nikodymová
6:1, 6:2

Michna
6:4, 6:2

Marešová
7:5, 6:2

Nikodymová
6:2, 6:3

Nikodymová
6:1, 6:1

Kódové číslo: 802700; počet účastníků: 32 CŽ BH
Marešová Beata 11 60
Jiráková Sofie 16 60
Suchánková Nikol 19 60
Nikodymová Kristýna 21 60
Michna Lisa 23 45
Kubíková Kateřina 24 45
Kurylová Nicole 26 45
Svoboda Adéla 27 45
Součet BH: 420; Kategorie turnaje: 15Poznámka zpracovatele: Program na úterý 20.2.2024

10:00 finále dvouher



Halové MČR, ČTS (H) - turnaj : 804700, sezóna : 2024

Suchánková Nikol - Jiráková Sofie

Nettlová Ema - Brandtová Michaela

Vychodilová Tereza - Števová Elena

Bačíková Monika - Vomelová Ema

Nikodymová Kristýna - Svoboda Adéla

Dušková Diana - Strachová Eliška

Robová  Barbora - Fiedlerová Enola

Votavová  Hana - Balej Vanessa

Maturová Sonia - Dudlová Denisa

Šimková Viktorie - Bardovcy Kristýna

Hýbnerová Nela - Nováková Karolína

Michna Lisa - Kurylová Nicole

Cajthamlová Anežka - Burešová Karolína

Hugová Kateřina - Hertlová Izabela

Pospíšilová Anna - Burešová Ella

Marešová Beata - Kubíková Kateřina

Suchánková - Jiráková
6:0, 6:2

Bačíková - Vomelová
1:6, 6:3, 1:0 (7)

Nikodymová - Svoboda
6:1, 6:0

Votavová  - Balej
6:7, 6:3, 1:0 (8)

Maturová - Dudlová
6:2, 6:1

Michna - Kurylová
6:2, 6:0

Cajthamlová - Burešová
6:2, 5:7, 1:0 (3)

Marešová - Kubíková
6:2, 6:1

Suchánková - Jiráková
6:2, 6:3

Nikodymová - Svoboda
6:0, 6:1

Michna - Kurylová
4:6, 6:4, 1:0 (8)

Marešová - Kubíková
6:0, 6:1

Nikodymová - Svoboda
7:6, 6:2

Marešová - Kubíková
6:0, 7:6

Marešová - Kubíková
6:2, 7:5

Kódové číslo: 804700; počet dvojic: 16 CŽ BH
Marešová Beata 11 60
Jiráková Sofie 16 60
Suchánková Nikol 19 60
Nikodymová Kristýna 21 60
Michna Lisa 23 45
Kubíková Kateřina 24 45
Kurylová Nicole 26 45
Svoboda Adéla 27 45
Součet BH: 420; Kategorie turnaje: 15


